
Муниципальный отдел образования 

администрации МО «Катангский район» 

 

ПРИКАЗ 

от 28.06.2021г               с. Ербогачен                           №72 -Д  

 

 

Об утверждении муниципальной 

программы наставничества 

 

Во исполнение плана мероприятий федерального национального проекта 

«Образование», утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской 

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 24 

декабря 2018 г. № 16), в соответствии с Распоряжением министерства образования 

Иркутской области от 24.12.2020г № 982-мр «Об утверждении целевой региональной 

модели наставничества», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальную Программу наставничества в муниципальном 

образовании «Катангский район» (приложение 1). 

2. Руководителям подведомственных муниципальных образовательных учреждений 

обеспечить своевременную разработку и реализацию мероприятий программ 

наставничества на уровне образовательных учреждений. 

3. Лытиной Л. А., старшему методисту МОО, обеспечить размещение настоящей 

программы на официальном сайте МОО. 

4. Контроль за реализацией муниципальной программы наставничества, 

утвержденной настоящим приказом, оставляю за собой. 

      

Начальник МОО                                                                                    Д. М. Гавриленко 

 

 


		2021-07-12T13:30:44+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




